

KW. I. 015.16.2017

WPLYNĘŁO

Urząd Marszałkowski w Toruniu  
Biuro Podnawozia-Kancelaria06. MAJ 2017  
10556/05/107

11048 delegacji

## Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

### Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.

Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*"

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego	Podpis: .....	Hość zał: .....
Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
Rodzaj zadania publicznego 1)	16) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;		
Tytuł zadania publicznego	Barwy toruńskiej różnorodności - protestanci: z okazji 500-lecia Reformacji „Soundcheck jazz quartet” w Dworze Artusa w Toruniu		
Termin realizacji zadania publicznego 2)	2017-05-20 do 2017-06-20		

### II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

#### Dane Oferenta 1

Nazwa :

Zbór Kościoła Chrześcijan Baptystów w Toruniu

Forma prawna:

Kościelna osoba prawna

WPLYNĘŁO  
Departament Kultury  
i Dziedzictwa

**Nazwa rejestru:** Rejestr Kościelnych Osób Prawnych Kościoła Chrześcijan Baptystów w Rzeczypospolitej Polskiej  
**Numer w rejestrze:** 66  
**Data wpisu, rejestracji lub utworzenia:** 1998-01-21  
**Numer NIP:** 9562192423 **REGON:** 871091413

<b>Miejscowość:</b>	Toruń
<b>Ulica, nr domu, nr lokalu:</b>	Poznańska 34
<b>Województwo:</b>	KUJAWSKO-POMORSKIE
<b>Powiat:</b>	Powiat m.Toruń
<b>Gmina:</b>	Toruń
<b>Kod pocztowy:</b>	87-100 poczta: Toruń

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

<b>Telefon:</b>	/56/ 651 39 04
<b>Fax:</b>	
<b>Adres e-mail:</b>	a.g.w.biuro@gmail.com
<b>WWW:</b>	babtysciwtoruniu.pl

**Nazwa banku:**

ING Bank Śląski S.A.
----------------------

**numer rachunku bankowego:**

34 1050 1979 1000 0023 2681 7554
----------------------------------

**Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:**

Artur Ciesielski
Adam Gutsche



Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie

Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :

Imię i nazwisko:	nr telefonu kontaktowego
Mariola Osińska	

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejscowego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

#### Krótką charakterystyka zadania publicznego

Projekt obejmuje zorganizowanie przez Zbór Chrześcijan Baptystów w Toruniu wydarzenia skupiającego w sobie klimaty Reformacji, jazzu oraz ważnych wartości w życiu mieszkańców miasta Torunia i województwa kujawsko - pomorskiego. Darmowy koncert „Soundcheck jazz quartet” odbędzie się w Dworze Artusa. Zespół wykona między innymi: suitę Marcin Luter, którą napisał Maciej Kocinski ku jego pamięci. Będzie to nawiązaniem artystów do obchodów 500-lecia Reformacji w tym roku. Główny trzon wydarzenia to koncert w Sali Dużej, ale także możliwość spotkania adresatów zadania z artystami po występie (rozmowy, wymiana wrażeń, autografy, kawa, herbata) – Sala Mała Dworu Artusa. Całość zostanie poprzedzona krótką prelekcją na temat Reformacji, jej wpływu na życie społeczne i kulturalne mieszkańców naszego regionu.

Kwartet Soundcheck istnieje od 2002 roku. Jego repertuar to przede wszystkim kompozycje saksofonisty Macieja "Kocina" Kocińskiego, ale także pozostałych członków grupy. Wszechstronne wykształcenie, spore doświadczenie, szerokie muzyczne zainteresowania sprawiły, że muzycy wypracowali indywidualny styl i brzmienie. Do tej pory współpracowali z takimi artystami jak: Zbigniew Namysłowski, Adam Pierończyk, Kuba Stankiewicz, Grzegorz Nagórski, Jan „Ptaszyn” Wróblewski, Artur Dutkiewicz, Joachim Mencil, Piotr Żaczek, Jacek Kochan, Oleg Kireyev, George Garzone, Lee Konitz, Frank Parker, Maria Schneider, Kuba Badach, Krzysztof Herdzin, Ewa Bem. Muzycy Soundcheck goszczą także w corocznej ankiecie magazynu Jazz Forum. Zespół ma na swym koncie trzy autorskie płyty, które otrzymały bardzo pozytywne recenzje w wielu krajach Europy. Soundcheck koncertował w klubach i na festiwalach w Polsce i za granicą. W 2011 roku Maciej "Kocin" Kociński został nominowany do Nagrody Muzycznej Fryderyki w kategorii jazzowy kompozytor roku za album "Soundcheck III druglum", a w 2012 roku w tej samej kategorii za album "Marysia - wiersze z Kazachstanu".



Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków oraz opis grup adresatów zadania publicznego

1. Zbór Kościoła Chrześcijan Baptystów swoją działalnością stara się wpływać na budowanie i umacnianie tożsamości Torunia jako miasta otwartego, wielokulturowego i wielowyznaniowego. Formalnie odrodził się ćwierć wieku temu, w 1989 r. a od 2003 r., wysiłkiem członków Zboru wpisał się w przestrzeń miasta Torunia nową kaplicą przy ul. Poznańskiej 34. Od kilku lat bierzemy udział w corocznych obchodach Święta Podgórze. Ponadto cyklicznie organizujemy wykłady dotyczące aspektów kulturowych i historycznych. Wokół naszego Zboru skupia się w dużej mierze działalność kulturalna i naukowa młodzieży związanej z Chrześcijańskim Stowarzyszeniem Akademickim. Byliśmy współorganizatorami wielu wykładów i koncertów ChSA, a także wystawy fotograficznej Daniela Pacha. Współuczestniczymy w działalności Royal Rangers (chrześcijańskie harcerstwo), który aktywizuje i wpływa na rozwój nie tylko dzieci i młodzieży z rodzin protestanckich, ale także roztacza opiekę nad dziećmi zagrożonymi różnymi dysfunkcjami a pochodzącymi z rodzin niekoniecznie z denominacji protestanckiej. Obecnie wśród sympatyków Kościoła jest kilkunastoosobowa grupa obywateli Ukrainy, którzy pracują w naszym mieście i szukają integracji/wspólnej płaszczyzny funkcjonowania w środowisku lokalnym. Powyższe przykłady wskazują na silną więź Kościoła ChB z naszym miastem, jaką zresztą czujemy na co dzień.

2. Grupa Odbiorców:

Koncert skierowany jest do szerokiego grona odbiorców. Występy artystyczne w klimacie jazzowym rzadko są oferowane w formie bezpłatnego wydarzenia, więc będą mogli z niego skorzystać wszyscy, bez względu na status materialny, a którzy interesują się tą formą ekspresji artystycznej. Zorganizowanie udziału w takim koncercie np. dla kilkuosobowej rodziny, to dość duży koszt finansowy, na który nie wszyscy mieszkańcy naszego grodu mogą sobie pozwolić. Zakładamy udział w wydarzeniu ok. 300 osób, głównie mieszkańców Torunia, ale także przedstawiciele pozostałej części społeczności naszego województwa.

Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

1. Wspieranie kultury i poszerzenie oferty kulturalnej dla mieszkańców Torunia i regionu w postaci darmowego koncertu Soundcheck jazz quartet."
2. Pokazanie alternatywnej metody spędzaniu wolnego czasu przez całe rodziny, ze względu na możliwość darmowego wstępu na koncert.
3. Przypomnienie mieszkańcom naszego miasta kulturalnego, społecznego i religijnego wkładu protestantów w rozwój regionu, z okazji 500 -lecia Reformacji.
4. Zwrócenie uwagi na wielokulturowe bogactwo naszego miasta i potrzebę otwartości społecznej na wyzwania współczesności.
5. Promocja różnorodności kulturowej miasta na arenie kulturalnej i społecznej.

**Miejsce realizacji zadania publicznego**

CK Dwór Artusa w Toruniu  
Rynek Staromiejski 6  
87-100 Toruń

**Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu****Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego**

Lp.	Nazwa działania	Opis działania
1	Wynajem sali - Dwór Artusa	Na moment składania oferty, komitet organizacyjny, ma uzgodnione warunki najmu sal na Dworze Artusa w dniu 20.05.2017 r. Nie bez znaczenia ma wybór miejsca przez nas. Atrakcyjne, jakim jest niewątpliwie Dwór Artusa, znane mieszkańcom, niewątpliwie nada wydarzeniu większego splendoru i atrakcyjności.
2	Prelekcja "500 - lecie Reformacji"	20 maja 2017 r.; początek wydarzenia godzina 17.00. Koncert kwartetu zostanie poprzedzony prelekcją na temat Reformacji, jej wpływu na życie społeczne i kulturalne mieszkańców naszego regionu.
3	Koncert kwartetu Soundcheck	20 maja 2017 r.; po prelekcji na Sali Dużej Dworu Artusa odbędzie się koncert kwartetu w składzie : Maciej Kociński – sax, Krzysztof Dys – piano, Andrzej Świąś – bass i Krzysztof Szmańda – drums. Po koncercie na Sali Małej adresaci zadania będą mieli możliwość spotkania z artystami (rozmowy, wymiana wrażeń, autografy, kawa, herbata).
4	Obsługa medyczna	Aby zapewnić bezpieczeństwo w czasie trwania koncertu i spotkania z artystami, do dyspozycji uczestników wydarzenia będzie dwóch ratowników pomocy przedmedycznej.
5	Opłata licencyjna - Stowarzyszenie Artystów ZAIKS	Dokonanie wpłaty na rzecz Stowarzyszenia ZAIKS w wysokości 10% wartości honorarium, jakie otrzymają artyści za występ

**Uwagi mogące mieć znaczenie w ocenie kosztorysu**

1. Planowane wydarzenie artystyczne jest już kolejnym, w cyklicznym wydarzeniu kulturalnym „Barwy toruńskiej różnorodności- protestanci”, organizowanym przez członków naszego Zboru. W 2015 roku



zorganizowaliśmy koncert Chóru Gospel Joy na scenie Amfiteatru Muzeum Etnograficznego, w 2016 r. - występ grupy amerykańskiej Ballt Magnifikat „na deskach” Centrum Kulturalno-Konferencyjnego Jordanki. Wcześniej naszym udziałem była także organizacja występu Natalii Niemen, która uświetniła swoim koncertem obchody 25 - lecia reaktywacji Zboru Kościoła Chrześcijan Babtystów w powojennym Toruniu. Na każdym z tych wydarzeń było obecnych kilkuset mieszkańców lokalnej społeczności Torunia i okolic. Działania były także wspierane dotacjami ze środków publicznych, które zostały wydane celowo a dotacje rozliczone prawidłowo.

2.W celu organizacji koncertu został powołany pięcioosobowy komitet organizacyjny wspierany przez Radę Zboru, stanowiącą organ wykonawczy Kościoła. Są to osoby, które mają doświadczenie w organizacji i koordynacji różnego typu wydarzeń w środowisku lokalnym, ale nie tylko. Wiele osób jest związanych zawodowo z działalnością kulturalną czy naukową. Praca społeczna w Komitecie jest niejako naturalnym rozszerzeniem ich działalności, którą wykonują na co dzień. Praca komitetu organizacyjnego nie jest wyceniona i ujęta w kosztorysie.

3. Komitet organizacyjny jest na etapie umów przedwstępnych z artystami i na wynajem Sali w Dworze Artusa, a także na etapie działań organizacyjnych, zabezpieczających, związanymi z planowanym wydarzeniem w dniu 20 maja 2017 r.

4. Promocja i reklama wydarzenia nie jest ujęta w projekcie (ulotki, plakaty, reklama w mediach), gdyż zarówno wszelkie działania, jak i wymiar materialny, będą darowizną sympatyków i członków Zboru.

5. Formą darowizny jest przygotowanie drobnego poczęstunku (np. kawa, herbata, napoje, ciasto, owoce), po koncercie (ono też nie jest wycenione i zaplanowane w głównych działaniach projektu).

6. W przypadku nie uzyskania dofinansowania "z innych źródeł" (Prezydent Miasta Torunia) Zbór pokryje koszty ze środków finansowych własnych, w tym także z darowizn.

#### **Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

1. Wkład Zboru Chrześcijan Babtystów w Toruniu w poszerzenie oferty kulturalnej w naszym mieście.
2. Możliwość bezpłatnego udziału w atrakcyjnym koncercie szerokiej grupy odbiorców, ok 300 osób, bez względu na status materialny, który jest często przeszkodą w udziale w tego typu wydarzeniach artystycznych.
3. Zwiększona wrażliwości artystyczna lokalnej społeczności.
4. Uwrażliwienie mieszkańców Torunia oraz regionu na bogactwo wątków kulturowych i religijnych, charakterystycznych dla miasta i regionu.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) <sup>3)</sup>	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) <sup>4)</sup>
1	1.Oferent-1 .Honorarium za koncert dla artystów kwartetu Soundcheck (4 osoby) - umowa o dzieło	4500	0	4500
2	2.Oferent-1 .Wynajem Sali Dużej i Sali Małej w Dworze Artusa - umowa	3690	1000	2690
3	3.Oferent-1 .Obsługa medyczna wydarzenia (usługa) - wynagrodzenie ratowników i koszt wynajmu sprzętu	150	0	150
4	4.Oferent-1 .Stowarzyszenie Artystów ZAIKS - umowa licencyjna	450	0	450
koszty ogółem		8790.00	1000.00	7790

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania



	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Zbór Kościoła Chrześcijan Baptystów w Toruniu	Artur Ciesielski	Przewodniczący Rady Zboru <i>Artur Ciesielski</i>
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Zbór Kościoła Chrześcijan Baptystów w Toruniu	Adam Gutsche	Zbór Kościoła Chrześcijan Baptystów w Toruniu Wiceprzewodniczący Rady Zboru pastor/ksiądz Adam Gutsche <i>A. Gutsche</i>

Data: 24.04.2017 r.

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

Zbór Kościoła  
Chrześcijan Baptystów w Toruniu  
ul. Poznańska 34, 87-100 Toruń

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.